EDITAL Nº. 007/2018 - Retificação

O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), Senhor ADILSON
BARELLA, Prefeito Municipal de Marema, no uso de suas atribuições e visando
atender ao disposto no Art. 26, inciso XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) e Gestores Municipais de Saúde para

ASSEMBLEIA GERAL a realizar-se em Xanxerê, conforme segue:

Data: 29/05/2018 (terça-feira)

Local: Auditório da AMAI

Horário: 14 horas

ORDEM DO DIA:

14h Abertura dos trabalhos:

 Implantação da central de regulação nos municípios da AMAI – Sisreg;

 Cirurgias eletivas;

 Prevenção de zoonose – Castração de animais;

16h00: Assuntos de interesse dos associados e considerações finais.

  Xanxerê, SC, 21 de maio 2018

Adilson Barella

Prefeito de Marema
Presidente da AMAI